Inſequens porrò annus Joanni lentâ tæbe IV. idus Februarias conſumpto, extremus fuit. Quo tamen die, ingenti animo, pænè ſtans obiit. Siquidem inclinata jam

iam luce, in lectum, velut ad somnum, detractis vestimentis, procumbens, cum Sacerdotem accersisset, ministratis ritè Sacramentis, inter pia ad Deum suspiria, manibusque & oculis in cœlum levatis, Spiritum creatori suo reddidit, Confluentiæ, mortis loco, in ædem B. Florini magnifico funere illatus. Monumentum Successor in saxo hac inscriptione crexit. *Reverendissimo & Illustrissimo Principi ac Domino D. Ioanni electo & confirmato in Archiepiscopum Trev. S. R. Imp. Electori, &c. Qui cum annis X. menses X. Archiepiscopatus prudenter præfuisse, Confluentia in pace quievit. Die X. Febr. anno MDLXVIII. Successor honoris causa posuit.* Extra apud Dominicanos ibidem, ante maximam aram, collocata sunt.

Lenta tabe
occumbit
Confluentiæ
sepultus.

Mortis insperatæ nuntio, graviter bonorum in imperio animi ipsiusque Cæsaris perculsus est, ut literis ad Optimates XI. Martii datis testatus sit: *Principem & morum integritate, & ingenii doctrinaque præstantia, & insigni lenitate præditum, non Treverica modo ditioni, sed sibi, imperio, Reip. Christiana, periculosis istis temporibus, maturius quàm optasset, ereptum.* Sacerdotii inveniendi consilium, longius, quàm par erat, rejectum, cum jam, apparatu sacro instructus, destinasset ad exitum, mors prævertit. Semper tamen Sacrorum Doctrinæque hominum fuerat consuetudine delectatus. Urbs illi Trevirensis antiquæ servatum religionis decus, quo propemodum exciderat, æternâ gratitudinis obligatione, debet. Patres Societatis, ut primùm complexus, ita singulari munificentia profecutus est, jamque census ad vitam necessarij foundationem auspiciatus, vitâ ac tempore magis, quàm voluntate destitutus est. Vixit tamen adhuc moriens in Bartholomæo fratre summæ ædis Decano, Guiljelmo Quando Archidiacono, & Lothario nepotibus. Ex quibus hunc tandem egregia indoles ad eandem sedem provexit.

Elegans

672 Lib. XXI. Pius V. Pap. Maximilianus II. Imp.
Elegans aliud Joannis Epitaphium typo exaratum, nos eidem apponemus.

Hic ego Germanas, cujus spatiata per urbes
Fama iit, exiguâ sum tumulatus humo.
Terra tegit, quod terra dedit, sed Spiritus altas
Jam cœli partes liberioris habet.
Quid mortem, casusque meos, defletis amici?
Non dabitur multis, sic potuisse mori.
Petra dedit nomen, quid petrâ fortius? aquè
Sic animus fortis, sic quoque pectus erat.
Hac satis: ast de me tibi cetera fortè loquetur
Posteritas, lethi nos vetat alta quies.